décima mensis octobris, ponlificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini Benedicli, divina

proyidcnlia pape duodccimi anno quinte, providus vir et honestus Egidius dictus li Clers d'Yterne,

prepositus illustris principis domini coraitis Hanonie et Hollandie in villa Valcnchenensi, ac proca-

ralor ciusdcm domini comitis per quasdam littcras, sigillo ccreo pendenle, ipsius domini comilis, ut

assercbat idem prepositus, sigillatas, habens idem preposilus inter cetera per huiusmodi litteras, at

dicebat, polestatera ac mandatum spéciale uiiuni vcl plures procuratorcs loco suî subslituendi, te

substitutum vel substilutos revocandi; in prcsenlia raci notarii publici et testium subscriptorum ad

hoc spccialitcr vocatorum et rogatorum personaliter constitutus, virtulc litterarum huiusmodi, dilec-

tura suum Johanncm dictum l'Olivier, seriantum, cum idem preposilus aliis predicti domini comitis

ncgociis tune csset, utasserebat, praepeditus, loco suî substituit procuratorem , ad omnia et singala

faciendum, procurandum et exercendum pro predicto domino comité constituente, et loco ipsius prc-

posili conslituti, que et prout conlinentur in litleris antediclis. Acta sunt hcc in Valenchenis, in introilu

ccclesie fratrum minorum Valcnchencnsium, anno et die quibus supra, presentibus venerabili viro

magistro Nicolao de HoIIandia, nccnon Johanne Miauwe et Brisseto, seriantis, Jobanne de Gobcrtenges

et Thoma de Gest ac pluribus aliis testibus ad prcmissa vocatis specialiter et rogatis.

» Et ego Johanncs de Belhunia, clericus Altrebatensis dyocesis, publicus imperiali aucloritate

notarius, prcmissis omnibus et singulis prout suprascribunlur, aclis una cum prenominatis testibus,

prcsens interfui, hoc instrumentum publicum indc confectum manu propria scripsi, signoque mco

solito signavi, rogalus in tcsliraonium vcritatis premissorum.

•

Original, sur parchemin, muai de la marque du outaire. —
Trésorerie dos chartes des comtes de Hainaut , aux

Archives de l'Étal, à Mons. (lavent, de Godefroy, G. 48.)
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avait été publié par levéque de Cambrai, au détriment du comte et comté

de Hainaut.

Original, sur parchemin, muni des marques des notaires Jean

de Béthiine et Jean de Re vin.— Archives départementales

du Nord , à Lille. (Chambre des comptes, canon B. 77:'.)

Publié par M. le baron Kervyn de Lettenhove, dans son édition des

OEuvres de Froissart, t. XVIII, pp. 74-84.

XLV.

Vidimus, délivré par Jean de Harchies, bailli de Hainaut ', des lettres par